Uniwersytet Zielonogérski

Biuro Zaméwien Publicznych

ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Goéra
tel. 68 328 28 90

Zielona Gora, dnia 04.08.2022 r.

RA-ZP.2610.40.2022.3.1K

INFORMACJA NR 2

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Dostawe _sprzetu _komputerowego Il (znak sprawy: RA-

7P.2610.40.2022).

I W zwiazku z wnioskami Wykonawcéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia
obowigzujacej w przedmiotowym postgpowaniu, dziatajac w trybie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.),
wyjasniam co nastepuje:

Pvtanie 1

Dotyczy Czescei 1

Czy Zamawiajqcy dopusci monitory o jasnosci 400 cd/m2, pod warunkiem dostarczenia
nowoczesnych monitoréw, ktérych matryca bedgie w technologii IPS oraz zintegrowana
252vbg ochronng (1zw. Optical Bonding lub Zero Bonding). W takim rozwigzaniu realna
Jasnos¢ ekranu jest wyisza niz w przypadku szyby ochronnej, kidra Jjest montowana w
pewnej odleglosci (kilka mm) przed matrycq (nawet jesli jest 450 cd/m2). Nowa
technologia ekranu gwarantuje nieporéwnywalnie lepsze walory uziytkowe (w tym
szczegolnie jasno$¢ i kqty widzenia, ale takze kontrast), a réwnoczesnie wigkszq
energooszczgdnosé. Ponadlto technologia IPS pozwala generowaé obraz wyzszej jakosci,
w wigkszym zakresie kolorow niz typowa matryca TN zgodna z OPZ. W przypadku braku
zgody na powyzsze, moze nie byé mozliwe znalezienie monitora spelniajgcego wszystkie

Panstwa wymagania.

Ponizej zdecie poréwnawcze z bliska nowego monitora (po lewej) i starej generacji (po
prawej). W obu przypadkach pisak umieszczony jest dokladnie nad koricem
narysowanej kreski.

iradycyjnaszybaochronnalprzed matryca

Wyzsza jasnosc obrazu + NiZsza {asnose obrazu
l'epsze katy w Stabsza widocznos¢ obrazu pod katem
epszy Kontrastioraz odwzorowan NiZzszy wspoiczynnik kontrastu (zwlaszcza pod kontem)
WETaZIHEZpostednio pod palcerr Obraz Kilka milimetréw pod palcem/pisakiem
VWiekszaiprecyzja dotyku i pisania | W praktyce o wiele mniejsza precyzja dotyku i pisania




Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza monitory o jasnosci 400 cd/m2, ktérych matryca bedzie w
technologii IPS oraz zintegrowana z szyba ochronng, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie 2
Dotyczy Czesci 1

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby monitor wyposazony byl w zigcze USB typu C na
przedniej ramie monitora? Zabraklo takiego wymagania, a w przypadku nowoczesnych
monitoréw wspdlpracujgcych z nowymi urzqdzeniami mobilnymi taki sposéb polgczenia
Jest bardzo przydatny.

Odpowiedz

Minimalne wymagania dotyczace przedmiotu zamowienia zostaly opisane przez
Zamawiajacego W FORMULARZU CENOWO-TECHNICZNYM Czesé 1—- monitory
interaktywne z wyposazeniem, podstawy jezdne. Zamawiajacy nie odrzuci ofert z
zaoferowanymi monitorami wyposazonymi w zlacze USB typu C na przedniej ramie
monitora, jesli zostang zachowane pozostate parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie 3
Dotyczy Czesci 1

Czy Zamawiajqcy dopusci matryce z czasem reakcji 8 ms (w praktyce to zupelnie
niewidoczna réznica wzgledem wymaganych 5 ms przy czestotliwosci ekranu 60 Hz),

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 4
Dotyczy Czesci 1

Czy Zamawiajgcy dopusci monitor z antenami wewngtrznymi jesli bedzie wspieral
standard WiFi 5GHz w standardzie min. 802.11a/b/g/n/ac zamiast jedynie 2.4GHz? W
przypadku braku zgody na powyisze, moze nie byé mozliwe znalezienie monitora
spetniajgcego wszystkie Panstwa wymagania.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza monitory z antenami wewnetrznymi, pozostale parametry
zgodne z SWZ.
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Pytanie 5
Dotyczy Czgsci 1

Czy Zamawiajgcy wymaga by monitor posiadal wbudowany modul Bluetooth (oprécz
WiFi)?

Odpowiedz

Minimalne wymagania dotyczace przedmiotu zamoéwienia zostaly opisane przez
Zamawiajgcego W FORMULARZU CENOWO-TECHNICZNYM Czesé I- monitory
interakiywne z wyposazeniem, podstawy jezdne. Wykonawca zawsze moze zlozy¢ oferte
na produkty, ktére spelniajg minimalne wymaganie Zamawiajacego a jednoczesnie
posiadaja dodatkowe lub lepsze funkcjonalnosci.

Pytanie 6
Dotyczy Czesci 1

Czy Zamawiajgcy wymaga by monitor wspieral funkcjonalnosci Windows Ink
(rozpoznawanie  grubosci  obiektow do  automatycznego ustawienia narzedzia
pisak/palec)? To wazna funkcjonalnosé, ktéra gwarantuje intuicyjng wspolprace z
nowymi systemami Windows (101 11).

Odpowiedz

Minimalne wymagania dotyczace przedmiotu zaméwienia zostaly opisane przez
Zamawiajagcego W FORMULARZU CENOWO-TECHNICZNYM Czesé 1- monitory
interaktywne z wyposazeniem, podstawy jezdne. Wykonawca zawsze moze zlozyé oferte
na produkty, ktore spelniajg minimalne wymaganie Zamawiajacego a jednoczesnie
posiadajg dodatkowe lub lepsze funkcjonalnosci.

Pytanie 7
Dotyczy Czesci 1

Czy Zmawiajgcy wymaga by monitor wspieral bezprzewodowq komunikacje z
urzqdzeniami przenosnymi (w tym strumieniowanie obrazu i dwigku do i z urzqdzen)? W
dzisiejszych czasach jest to nieodzowna funkcja monitoréw interaktywnych, poniewaz nie
zawsze jest potrzeba lub mozliwos¢ polgczenia przewodowego (np. z telefonem).

Odpowiedz

Minimalne wymagania dotyczace przedmiotu zamowienia zostaly opisane przez
Zamawiajacego W FORMULARZU CENOWO-TECHNICZNYM Czesé 1 monitory
interaktywne z wyposazeniem, podstawy jezdne. Wykonawca zawsze moze zlozy¢ oferte
na produkty, ktére spelniajg minimalne wymaganie Zamawiajacego a jednoczesnie
posiadajg dodatkowe lub lepsze funkcjonalnosci.
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Pytanie §
Dotyczy Czesci 1

Czy Zamawiajqcy rozwazy podniesienie wymagah wzgledem wydajnosci komputera
OPS? Uwazamy, ze min 6000 pkt to minimalne rozsqdne wymaganie dla obecnych
generacji procesordow, gwarantujgce odpowiednig wydajnosé w najblizszych kilku latach.
Podobnie dysk SSD powinien posiadaé pojemnosé¢ min. 256 GB a ilos¢ RAM powinna
wynies¢ min. 8GB. Czy Zamawiajgcy podniesie wymagania?

Odpowiedz

Minimalne wymagania dotyczace przedmiotu zaméwienia zostaly opisane przez
Zamawiajacego W FORMULARZU CENOWO-TECHNICZNYM Czesé 1- monitory
interaktywne z wyposazeniem, podstawy jezdne. Zamawiajacy nie ograniczyl przedmiotu
zamoOwienia poprzez wskazanie maksymalnych parametréw wydajnosci, pojemnosci.

Pytanie 9
Dotyczy Czegsci 1

Analogicznie do powyzszego czy Zamawiajgcy nie uwaza, ze 32GB ROM (zamiast 16GB)
w monitorze rowniez nie byloby bardziej przyszlosciowym rozwigzaniem? Sugerujemy
podniesienie wymagan poruszonych w tym i poprzednim pytaniu, gdyz zakupione
urzqdzenia bedg stuzy¢ Zamawiajgcemu przez co najmniej 6-7 lat, a najpewniej o wiele
dluzej. Warto, wigc by wymagania obejmowaly obecne standardy, by dostarczone
urzqdzenia nie byly przestarzale juz na etapie dostawy.

Odpowiedz

Minimalne wymagania dotyczace przedmiotu zamoéwienia zostaly opisane przez
Zamawiajacego W FORMULARZU CENOWO-TECHNICZNYM Czesé 1- monitory
interaktywne z wyposazeniem, podstawy jezdne. Wykonawca zawsze moze zlozy¢ oferte
na produkty, ktére spelniaja minimalne wymaganie Zamawiajacego a jednoczesnie
posiadaja dodatkowe lub lepsze funkcjonalnosci.

Pytanie 10
Dotyezy Czescei 1

Czy Zamawiajgcy wymaga by podstawa jezdna pozwalala na zmiane wysokos$ci monitora
bez jego demontazu oraz bez uzycia narzedzi przez jedng osobe (dostosowanie wysokosci
do potrzeb i preferencji uzytkownika w trakcie pracy)? Obecne zapisy tego nie precyzujq
I mozna zaoferowac podstawe jezdng, przy ktérej aby zmieni¢ wysokosé potrzeba kilku
0s6b do asekuracji (nawet jesli nie bedzie potrzeby $ciggania monitora).
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Odpowiedz

Minimalne wymagania dotyczace przedmiotu zaméwienia zostaly opisane przez
Zamawiajacego W FORMULARZU CENOWO-TECHNICZNYM Czesé 1— monitory
interaktywne z wyposazeniem, podstawy jezdne. Zamawiajacy nie definiuje w jaki sposob
ma by¢ spelnione wymaganie mozliwosci zmiany wysokosci zawieszenia.

Pytanie 11
Dotyczy Czesci 1

Czy Zamawiajgcy wymaga by monitor byl wyposazony w kamere whudowang w rame
dostgpng z poziomu systemu Android monitora oraz systemu komputera OPS (min.
FullHD) wbudowang w rame monitora? W dobie czestych zaje¢ zdalnych lub
koniecznosci przeprowadzenia telekonferencji takie rozwigzanie jest bardzo wygodne.

Odpowiedz

Minimalne wymagania dotyczace przedmiotu zamowienia zostaly opisane przez
Zamawiajacego W FORMULARZU CENOWO-TECHNICZNYM Czes¢ 1— monitory
interaktywne z wyposazeniem, podstawy jezdne. Wykonawca zawsze moze ztozy¢ oferte
na produkty, ktére speiniajg minimalne wymaganie Zamawiajacego a jednoczesnie
posiadaja dodatkowe lub lepsze funkcjonalnosci.

Pytanie 12
Dotyczy Czesci 1

W przypadku twierdzqgcej odpowiedzi dotyczqcej kamery, czy Zamawiajgcy wymaga by
monitor byl wyposazony réwniez w mikrofony (np. min. 6) wbudowane w rame monitora?
To dopiero stanowi pelng funkcjonalnosé do transmisji audio-video?

Odpowiedz

Minimalne wymagania dotyczgce przedmiotu zamowienia zostaly opisane przez
Zamawiajacego W FORMULARZU CENOWO-TECHNICZNYM Czesé 1— monitory
interaktywne z wyposazeniem, podstawy jezdne. Wykonawca zawsze moze zlozy¢ oferte
na produkty, ktore spelniajg minimalne wymaganie Zamawiajacego a jednoczesnie
posiadajg dodatkowe lub lepsze funkcjonalnosci.

Pytanie 13
Dotyczy Czesci 1

Czy Zamawiajgcy wymaga by monitor byl wyposazony w czytnik kart NFC,
umozliwiajgcy przypisywanie np. uruchamiania konkretnych aplikacji do konkretnych
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II.

II.

IV.

kart NFC? Zigcze NFC daje réwniez mozliwosci innego wykorzystania w przyszlosci (np.
autoryzacji uzytkownikéw do konkretnych aplikacji).

Odpowiedz

Minimalne wymagania dotyczace przedmiotu zamowienia zostaly opisane przez
Zamawiajacego w FORMULARZU CENOWO-TECHNICZNYM Czes¢ 1— monitory
interakiywne z wyposazeniem, podstawy jezdne. Wykonawca zawsze moze zlozy¢ oferte
na produkty, ktére spetniaja minimalne wymaganie Zamawiajacego a jednocze$nie
posiadajg dodatkowe lub lepsze funkcjonalnosci.

Tres¢ udzielonych wyzej odpowiedzi jest wigzaca dla Wykonawcow bioracych udzial
w postepowaniu.

Pozostale warunki udzielenia zamoéwienia pozostaja bez zmian.

UWAGA!!!

Jesli Wykonawca oferuje przedmiot zaméwienia o parametrach, ktore dopuscit Zamawiajacy w
wyniku odpowiedzi na pytania, musi to wyraznie zaznaczy¢ w Formularzu Cenowo-
Technicznym i musi jednoczesnie wpisa¢ w tym formularzu rzeczywiste parametry oferowanego
przez siebie produktu. Parametry oferowanego produktu stanowia tres¢ oferty i nie podlegaja
uzupetnieniu w przypadku ich braku lub w przypadku braku ich czesci.

PRZEWODNICZACY
Ko PRZETARGOWE]
o,

mgr Sfav?omir Szumalo
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